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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61914005R

2. Data e Regjistrimit 07/07/2006

3. Emri i Subjektit ANTEA CEMENT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/06/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati mbrapa 
Ring Center, (kati -1,0, 1), Zona Kadastrale 8210, pasuria 3/8 

8. Kapitali 10.686.510.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10686510000.0000

5.343.255,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: (a).Te kryeje aktivitete te ndryshme ne fushen e prodhimit dhe 
perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, cimento apo çdo lloj 
materiali tjeter qe perdoret ne kete sektor; (b) Te ushtroje aktivitete 
te lidhura me industrine minerare. Nxjerrjen dhe perpunimtn, duke 
perfshire edhe perdorimin e lendeve plasese dhe ekpolizivit ne 
procesin  minerar te shfrytezimit dhe te materialeve te ndertimit, 
etj. (c) Te kryeje çdo aktivitet direkt ose indirekt te prodhimit, 
tregtimit dhe furnizimit me energji elektrike. d)Te kryeje venien 
ose bashkarisht me subjekte te tjera kudo ne bote veprimtari 
tregetie, biznesi, operacjone ose veprimtari cfaredo qofte qe ka te 
beje ose qe perishin ne pergjithesi, zhvillimin, blerjen, shtjen dhe 
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investimin e pronave te patundeshme ose te bizneseve te tjera, 
hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerrjen ose 
shfrytezimin e naftes ose te gazit natyror. Instalimin ose ndertimin 
e cfaredo strukture, dhe  te lidhjes ose qe ka te beje me secilen 
rruge nga ato me siper. Per te vepruar si kontraktor, nen-
kontraktore, agjente,  konsulent, keshilltare, sigurues, inxhinirt, 
makiniste dhe komisionere te te gjitha mallrave dhe artikujve te 
tjere. (e) Te kryese vetem ose bashkerisht me te tjere kudo ne bote 
(dhe qofte ne nje "rajon /ose te lire", rajon te obliguar ose gjetiu), 
biznesin e prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtarve me 
shumice tregtareve me pakice, importuesve, eksportuesve, 
furnizuesve, shperndaresve, shitesve te cdo lloj mallrash. 
Materialesh, mallrash te tregtueshem ose produktesh te cdo natyre, 
si edhe biznesin e tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me çdo lloj 
agjentesh transporti, udhetimi ose siguracioni. agjente komisioni 
ose dergimin e agjenteve IS pronave dhe te agjenteve ne 
pergjithesi, dhe te kryeje biznese hoteli dhe/ose turizmi per te 
menaxhuar zyra turizmi, hotele, motele, restorante, qendra argetimi 
dhe per t'i shfrytezuar po ato. (f) Te angazhoje, te pajtoje ne pune 
dhe te trajnoje staf profesionist,  zyrtar,  teknik manual dhe staf 
tjeter dhe punetore ose sherbime te te gjitha llojeve dhe ne cdo 
natyre te ligjshme. Te zoteroje, te prodhoje ose te montoje cdo 
prone te cfaredo lloji ose pershkrim i cilado qofte (duke perishire 
edhe te drejten  mbi ose ne lidhje me nje prone te UIIS) dhe te 
alokoje ose ta beje te disponueshem personelin ose sherbimet e 
siperpermendura ose te perdore nje prone te tille te disponueshme 
per marrje me qira. blerje, shtje. Shkembim ose ne cfare do menyre 
tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe kane 
nevoje per  po ato ose perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i 
perdorur po ato ne dobine ose avantazhin e shoqerise. Te sigurojne 
ose te prokurojne fitimin nga te tjeret te cdo dhe secilit sherbim, 
nevoje, deshire ose kerkese te çdo natyre biznesi te kerkuar nga 
cilido person, lirme ose kompani ne lidhje me cdo biznes te kryer 
prej tyre. (g) te bleje, te marre si dhurate, te marre me qira ose 
nenqira, me shkembim, apo ne cdo forme tjeter te njohur nga ligji, 
cdo lloj prone te tundeshme ose te patundshme dhe mallra te cdo 
lloji ose te /zoteroje dhe te mbaje per cdo prone ose interes toka. 
ndertesa, te drejta te" kufizuara toke,  te drejta, privilegje, 
koncesione, leje. licensa, mallra ne magazine, dhe prone te 
tundshme dhe te patundshme te cdo lloji dhe pershkrimi (te 
ngarkuar me barre ne hipoteke ose jo) te nevojshme ose volitshme 
per qellimet e lidhur me biznesin e shoqerise ose te cdo dege ose 
departamenti te saj ose qe  mund te shtoj vleren e cdo prone tjeter 
te shoqerise. (h) Te ngreje, te mirembaje, te punoje, te menaxhoje, 
te ndertoje, te rindertoje, te ndryshoje, te zmadhoje,  te riparoje, te 
permiresoje, te pershtase,  te mobiloje, te zbukuroje, te kontrolloje,  
te shemb, te zevendesoje dyqane, apartamente,  punime elektrike 
ose uji, punishte, fabrika, uzina, makineri. magazina dhe punime te 
tjera, ndertesa, banja dhe struktura te cfaredolloj te cilat shoqeria 
mund t'i konsideroje te dyshimshme per qellimet e biznesit te saj 
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dhe te kontribuoje, te subvensionoje dhe ndryshe te ndihmoje ose te 
marre pjese ne ndertimin, permiresimin, mirembajtjen, punimin, 
menaxhimin, kryerjen ose kontrollin e tyre. (i) Te permiresoje, te 
menaxhoje, te komrolloje, te kultivoje, te zhvilloje, te shfrytezoje, 
te shkembeje, te jape me qira ose ndryshe, te hipotekoje, te shese. 
Te clirohet, te jape si dhurate, te ktheje ne llogari, te jape te drejta 
dhe privilegje ne lidhje me, ose ndryshe te merret me te gjithe ose 
nje pjese te prones, aseteve dhe te drejtave te shoqerise ose per te 
cilat Shoqeria eshte e interesuar dhe te adoptoje mjete te tilta per 
blerjen te njohur ose reklamimin e biznesit dhe te produkteve te 
Shoqerise qe mund te duken te volitshme. (j) Te prodhoje, te 
riparoje, te importoje. te shese, te eksportoje, te  jape me qira dhe 
ne pergiithesi te beje tregti ose shit-blerje ne cdo lloj aksesoresh, 
artikujsh, aparate, uzina makineri, vegla, mallra, prona,  te drejta 
ose gjera te cdo pershkrimi, te afta per t'u perdorur ose trajtuar nga 
Shoqeria ne lidhje me secilin nga objektet e saj. Objekti vazhdon 
ne vendim....

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mario Bracci14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/02/2023 Deri : 16/02/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Christos Panagopoulos

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/10/2021 Deri : 24/10/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Grigorios Dikaios

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/12/2020 Deri : 07/12/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Loukas Petkidis

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/05/2022 Deri : 21/05/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ioannis Paniaras

Kryetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  07/12/2020 Deri : 07/12/2023

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Boris Hrisafov

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2023 Deri : 31/03/2026

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 PricewaterhouseCoopers Assurance Services31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 23/11/2020 Deri : 

Alvacim Limited
Me te drejte vote               : 5343255.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Pika Doganore ne port 
Korce Korçe  KORCE Pika doganore ne Kapshtice 
Vlore Delvine  DELVINE Zona Industriale Vrion, Rruga 
Nacionale Sarande-Gjirokaster, km 7, Zona Kadastrale 
Nr.3832 
Durres Durres  DURRES Pike doganore ne Porto Romano, 
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Durres 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Autostrada Tirane - Durres, 
Km. 7, perballe ALPET 
Durres Kruje  KRUJE Fabrika e çimentos, "Boka e Kuqe", 
Kruje. 
Vlore Vlore  VLORE Silloset e Cimentos ngritur mbi 
Pasurine e llojit "Truall" me Numer Pasurie 41/44, me adrese 
ne Vlore, Zona Kadastrale Nr.8604, Volumi 11, Faqe 171. 
Fier  Mbrostar Mbrostar Autostrada Fier-Lushnje, Km 5, 
Fshati Mbrostar, Ndertese Private 1-kateshe, Zone Kadastrale 
Nr.2636, Numer Pasurie 73/34, ne ambjentet e Shoqerise 
Leand Shpk. 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANTEA CEMENT
E-Mail: info@anteacement.com  
Telefon: 0692066753  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 
26.11.2008 per miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. 
Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per zmadhim 
kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD 
dhe IFC sidhe ndryshim te statutit.  Depozitim i vendimit te 
aksionereve te shoqerise i dates 22.09.2009 Depozitim i 
Statutit te ndryshuar te Shoqerise. Njoftimet ndaj shoqrerise 
per komunikim me te shpejt dhe te sigurt mund te dergohen 
ne adresen alternative PoBox 1746.

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031053-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/07
/2006

Numri i Vendimit:36120, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07.07.2006 Emri I subjektit:ANTEA CEMENT Forma ligjore:SHA 
Data e themelimit:30.06.2006 Selia:Tiirane,Rruga''Luigj Gurakuqi'',pall 89,Shk 1,Kati 10. 
Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:2,000,000 Leke Objekti:Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe 
perpunimit te materaleve te ndertimit.Te kryeje aktivitete te ndryshme ne sektorin e 
minierave,ne nxjerrjen dhe perunimin e  mineraleve.Vepirmtari te ndryshme ne fushen e 
blerjes,shitjes dhe investimin e pronave te patundshme 
etj.Agjent,konsulence,sigurues,inxhiniere etj.Te pajtoje ne pune dhe te trajnoje nje staf 
profesionist.Te bleje,te marre me qera ose nen qera ,me shkembim apo cdo forme tjeter 
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cdo lloj prone te tundshme ose te patundshme.Te aplikoje ,te promovoje ose te fitoje 
kocesione,leje,patenta etj.Te aplikoje apo te marre,te leje ose te fitoje 
projekte,tregtare,patenta,te drejta patente ,te siguroje mireqenien e nepunesve et, Drejtor i 
Pergjithshem:Pandeli Garo Aksionere:ALVACIM LIMITED

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (231).pdf

2. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:36120/1, Gjykata:Tirane
U vendos emerimi ne detyre i anetareve te rinj te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise 
''ANTEA CEMENT''sha si me poshte:Michail Sigalas Kryetar,Angelos Kalogerakos 
Nenkryetar,Nikolaos Kampanis Anetar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (231).pdf

3. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:36120/2, Gjykata:Tirane
U vendos pranimi i doreheqjes se Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise ''ANTEA 
CEMENT'' sha te Pandeli Garo,Emerimi ne detyre i Eleftherios Gkakis si drejtor i 
shoqerise per nje periudhe prej dy vitesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (231).pdf

4. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:36120/3, Gjykata:Tirane
U vendos zgjedhja e Eleftherios Gkaris si kryetar i mbledhjes se Asamblese se aksionereve 
te shoqerise ''ANTEA CEMENT''sha;Miratimi i raporteve financiare per vitin 
2006;Shkarkimi i anetareve te bordit te drejtoreve nga pergjegjesite sa i takon aktivitetit te 
tyre per vitin 2006;Miratimi i caktimit si eksper kontabel te autorizuar per vitin 2007 i 
shoqerise ERNST&YUONG per shoqerine  ''ANTEA CEMENT''sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (231).pdf

5. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:36120/4, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i raporteve financiare te shoqerise  ''ANTEA CEMENT''sha per vitin 
2006,prane zyres se regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (231).pdf

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109976-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "273.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "273.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "273.750.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5BE7-64F9-4457-AE35-623FF24F756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5BE7-64F9-4457-AE35-623FF24F756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5BE7-64F9-4457-AE35-623FF24F756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5BE7-64F9-4457-AE35-623FF24F756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5BE7-64F9-4457-AE35-623FF24F756F
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te materaleve te 
ndertimit.Te kryeje aktivitete te ndryshme ne sektorin e minierave,ne nxjerrjen dhe 
perpunimin e  mineraleve.Veprimtari te ndryshme ne fushen e blerjes,shitjes dhe investimin 
e pronave te patunshme etj.Agjent,konsulence,sigurues,inxhiniere etj.Te pajtoje ne pune 
dhe te trajnoje nje staf profesionist.Te bleje,te marre me qera ose nen qera ,me shkembim 
apo cdo forme tjeter cdo lloj prone te tundshme ose te patundshme.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi, çimento, etj, aktivitet ne sektorin e 
minieraveetj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lyuigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUIGJ GURAKUQI PLL 89 SHK1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("273.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("273.750,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleftherios Gkaris")                    
, Nga Data ishte                      ("12/12/2006")            u be              ("15/06/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleftherios Gkaris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2008")            u be              ("23/06/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Angelos Kalogerakos")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2006")            u be              ("23/10/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Angelos Kalogerakos")                    , 
Koment ishte                      ("Nenkryetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolaos Kambanis")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/11/2006")            u be              ("23/10/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolaos Kambanis")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/11/2006")            u be              ("23/10/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PRICEWATERHOUSE COOPERS 
ALBANIA")                      Nga data "15/06/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113887-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pika doganore ne Qafe -Thane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pika Doganore ne port;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pika doganore ne port;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Pika doganore ne port;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
industriale ne terminal;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Pika 
doganore ne Kapshtice;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123745-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ish Uzina Tirana, Pallati "Lim-Em", Shk. 4D, Zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lyuigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124004-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres,km.7,perballe ALPET;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A873E15C-EA4C-41B9-9E21-549D9A778B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E755615-13AE-45CF-8D43-BFE3488A4E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8B1D99-1D35-43D8-81CB-275033296860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC856B-8329-482B-AEF0-FD928A89A833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0DA88-C180-47C7-BF85-412B4B79A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD3754F-5E84-4E3D-BB8A-C2F4E0CD3A2E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141461-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Pika Doganore Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145062-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         
Pika Doganore Morine;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleftherios Gkaris")                    
, Nga Data ishte                      ("15/06/2006")            u be              ("12/12/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleftherios Gkaris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2008")            u be              ("12/12/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150462-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "273.750.000,00"          u be            "4.305.452.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "273.750,00"          u be            "2.152.726,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "273.750.000,00"          u be            "4.305.452.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066753")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("273.750.000,00")            u be              
("4.305.452.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("273.750,00")            u be              ("2.152.726,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BADC86-5100-4AFE-B1A7-342286092C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5468DA-1D36-4720-BD7D-8B6A3E8AB776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DE9E7A-C880-4D7F-A014-E1E45DCE5BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55E5F15-E2E2-4902-8251-38A87B91051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2661F0-5872-46BA-84A7-7F81986B26F2


10

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167286-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179659-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("John Georgakakis")                      Nga data "16/07/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Kambanis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196239-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleftherios Gkaris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2008")            u be              ("12/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196618-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve 
date 26.11.2008 per miratimin ne parim te rritjes se kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC51F52-3DFB-4567-9181-554881CC7618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA131C-5746-496B-9172-8B99F6F805B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DE26BC-FB3E-42C6-A5A5-EDA8E929C8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3E2BD8-337C-43B5-9143-09000CA35043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81795C6C-B5AD-40EF-9E2A-27736C09107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CE2DF8-60CF-47DD-806C-475ECC718C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BDD6AD-81E0-44F8-9B09-4B8611F5EA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA58CFA3-78FB-4141-A403-62E95128D31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990162D5-E965-45AA-B0ED-4CEFAE49BC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990162D5-E965-45AA-B0ED-4CEFAE49BC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A671CD-8E69-4339-B5AD-52A387708556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB409FCE-D7D2-4CB4-8BC8-A7AB20EB3437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8F894-08A7-4DC3-B14E-B0B38B1328EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917A9E88-6098-4CC2-895A-F3AEAB4E1918
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204825-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.305.452.000,00"          u be            "7.686.510.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.152.726,00"          u be            "3.843.255,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.305.452.000,00"          u be            "7.686.510.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per 
miratimin ne parim te rritjes se kapitalit")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. 
Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve 
sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe ndryshim te statutit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EBRD")                      Numri i aksioneve "768.651,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "1.537.302.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("IFC")                      Numri i aksioneve "768.651,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "1.537.302.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.305.452.000,00")            u be              
("4.611.906.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.152.726,00")            u be              ("2.305.953,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209407-01-09
Capital_Paid_Value ishte            "7.686.510.000,00"          u be            "4.305.452.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")                      
Nga data "01/07/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PRICEWATERHOUSE COOPERS 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AF1A1-B7D3-43A1-B90D-4EB5EDFF4949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F8D3F2-1786-4A3A-8B0B-BF544916A0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1A53F-F5B8-46D5-B1E8-5B042B3EB2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514D6090-86B8-46DC-BFBD-8939D1270C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72474A17-7852-4FA2-872B-A00BCE5F9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75380A-2E0C-46DA-8F6F-AC87CE812E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75380A-2E0C-46DA-8F6F-AC87CE812E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B6057-CBA9-4652-960D-46119159C0DA
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277644-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sergio Mangione")                      Nga data "23/07/2009"                        
Ne daten "23/07/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Angelos Kalogerakos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293137-09-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per 
miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per 
zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe 
ndryshim te statutit.")          u be            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve 
date 26.11.2008 per miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit 
date 30.12.2008, per zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj 
EBRD dhe IFC sidhe ndryshim te statutit.  Depozitim i vendimit te aksionereve te 
shoqerise i dates 22.09.2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Angeliki Kanellopoulou")                      Nga data 
"22/09/2009"                        Ne daten "22/09/2012"           
eshte larguar anetari:            ("John Georgakakis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2006")            u be              ("23/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298520-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angelos Kalogerakos")                      Nga data 
"01/10/2009"                        Ne daten "01/10/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Eleftherios Gkaris")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C0502C-1CF7-4248-AD3A-BB44E82B2DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE66B66-B9AC-4AF0-9C08-1A42F5532EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A467C-670B-48EB-A497-F13A72C59E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD91D6E5-4E63-4890-A66D-ACDC44F2343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430F1C3-82B4-483B-B49A-B40B5145B0BF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324875-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Fabrika e çimentos, "Boka e Kuqe", Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389993-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR;         Autostrada Fier-Lushnje, km 6-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pika doganore ne Qafe -Thane;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         Pika 
Doganore Morine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399441-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per 
miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per 
zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe 
ndryshim te statutit.  Depozitim i vendimit te aksionereve te shoqerise i dates 22.09.2009")          
u be            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per 
miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per 
zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe 
ndryshim te statutit.  Depozitim i vendimit te aksionereve te shoqerise i dates 
22.09.2009 Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise. Njoftimet ndaj shoqrerise 
per komunikim me te shpejt dhe te sigurt mund te dergohen ne adresen alternative 
PoBox 1746.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, km.7, perballe ALPET.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759D4C4-26BC-47A7-AFC1-341642679ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB6F7BC-9B34-4D9A-969F-9333E5215CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A01C4-2DEC-4D03-BE46-06616E6171EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDCDF74-5D14-494C-BC97-F926F608B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986DEB52-9F77-41CF-9B6C-795C821A0888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556ED3E8-3CDD-4558-817E-DB45E8F07BF3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish Uzina Tirana, Pallati "Lim-Em", Shk. 4D, Zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres,km.7,perballe ALPET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christos Mentzelopoulos")                      Nga data 
"20/05/2010"                        Ne daten "20/05/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Randall Riopelle")                      Nga data "20/05/2010"                        
Ne daten "20/05/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Fokion Tasoulas")                      Nga data "20/05/2010"                        
Ne daten "20/05/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Angeliki Kanellopoulou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401966-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Nacionale Pogradec - Korçe, km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449085-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Terminal ne Zonen Industriale Vrion, Delvine, Kodi Postare 97-16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555514-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3592F3F-0046-4999-BC2A-04B27E87F385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032AF9FA-3C6C-4F64-9092-18E81CFB4199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30890F-3610-4D1A-8F9C-1C7D075E0AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6994BB-A7D9-4FF2-9997-47A038A24B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1442C-B59F-4383-A5D8-5BAE6B0E5340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C352D61-1EF6-4319-A480-8871273D2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F86B00-BCE2-4977-A6A5-38E642CBE7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F28BC-CB5A-4C6E-90EC-B7DF29EAB154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AEEFD6-1B42-4589-AA12-12A6A8E1EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5747A6EF-D589-451A-8518-539277101263
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, ne te cilin eshte 
vendosur amendimi i statutit te shoqerise.  Depozitimi i sattutit te amenduar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600249-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26 09.2011 i Keshillit Mbikqyres 
per riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angelos Kalogerakos")                    
, Nga Data ishte                      ("01/10/2009")            u be              ("26/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angelos Kalogerakos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2011")            u be              ("26/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824147-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
20.06.2012 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar nepermejt nenshkrimit te 
aksioneve te reja. Depozitimi i Vertetimit Bankar, date 03.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.686.510.000,00"          u be            "10.686.510.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.843.255,00"          u be            "5.343.255,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.305.452.000,00"          u be            
"10.686.510.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IFC")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.537.302.000,00")            u be              ("2.137.302.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IFC")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("768.651,00")            u be              ("1.068.651,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.611.906.000,00")            u be              
("6.411.906.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.305.953,00")            u be              ("3.205.953,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EBRD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.537.302.000,00")            u be              ("2.137.302.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EBRD")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("768.651,00")            u be              ("1.068.651,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D424225A-DA08-45E8-A9DA-2E4CC9E46E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDED469-4DE8-4544-9AE4-9A10A42A25A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF99889-4BDF-4925-BD07-45CE8F59C964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F389B-0C7B-4D7C-86D5-9934044D4CA3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827763-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
20.06.2012, per riemerimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi  i vendimit te 
asamblese se aksionareve, date 20.06.2012, per  miretimin e pasqyrave financiare te vitit 
2011, si dhe per emerimin e “ERNST & YOUNG ALBANIA” ne funksionin e ekspertit 
kontabel per vitin 2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2009")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2012")            u be              ("23/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Michail Sigalas")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("01/07/2008")            u be              
("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("20/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860850-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2012,per emerimin e Anetarit 
te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise dhe miratimin e  Statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi, çimento, etj, aktivitet ne 
sektorin e minieraveetj.")          u be            ("Te kryeje aktivitete te ndryshme ne fushen 
e prodhimit dhe perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, çimento apo çdo lloj 
materiali tjeter qe perdoret ne kete sektor. Te kryeje aktivitete te ndryshme ne 
sektorin e minierave, ne nxjerrjen dhe perpunimin e mineraleve, etj. Te kryeje vetem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A942B543-2A51-4D37-ADC3-0C781B368551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A942B543-2A51-4D37-ADC3-0C781B368551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947D27C-2691-4894-8B34-664BB0F51E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35566FDC-A8E9-4402-9A2E-C85754B08327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EAF0BB-C8CF-4EEA-A8A6-22DC168B9768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F438B-6CC6-4D2C-B19E-6C7C5D092390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307F438B-6CC6-4D2C-B19E-6C7C5D092390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8235D052-0FDD-4127-9A9B-8B379DB1D1D7
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ose bashkerisht me subjekte te tjera kudo ne bote veprimtari tregtie, biznesi, 
operacione ose veprimtari cfaredo qofte qe ka te beje ose qe perfshin ne pergjithesi, 
zhvillimin, blerjen, shitjen dhe investimin e pronave te patundshme ose te bizneseve 
te tjera, hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerrjen ose shfrytezimin e 
naftes ose te gazit natyror, instalimin ose ndertimin e cfaredo strukture, dhe, ne 
lidhje ose qe ka te beje me secilen nga ato me siper, per te vepruar si kontraktore, 
nen-kontraktore, agjente, konsulente, keshilltare, sigurues, inxhiniere, makiniste dhe 
komisionere te te gjitha mallrave dhe artikujve te tjere. Te kryeje vetem ose 
bashkerisht me te tjere kudo ne bote (dhe qofte ne nje "rajon zone te lire", rajon te 
obliguar ose gjetiu), biznesin e prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtareve me 
shumice, tregtareve me pakice, importuesve, eksportuesve, furnizuesve, 
shperndaresve, shitesve te gdo lloj mallrash, materialesh, mallrash te tregtueshem ose 
produktesh te çdo natyre, si edhe biznesin e tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me 
çdo lloj agjentesh transporti, udhetimi ose siguracioni, agjente komisioni ose 
dergimin e agjenteve te pronave dhe te agjenteve ne pergjithesi, dhe te kryeje biznese 
hoteli dhe/ose turizmi per te menaxhuar zyra turizmi, hotele, motele, restorante, 
qendra argetimi dhe per t'i shfrytezuar po ato.Te angazhoje, te pajtoje ne pune dhe te 
trajnoje staf profesionist, zyrtar, teknik manual dhe staf tjeter dhe punetor ose 
sherbime te te gjitha llojeve dhe ne cdo menyre te ligjshme te marre , te zoteroje, te 
prodhoje ose te montoje cdo prone te cfaredo lloji ose pershkrimi ciladoqofte (duke 
perfshire cdo te drejte mbi ose ne lidhje me nje prone te tille) dhe te alokoje ose ta 
beje te disponueshem personelin ose sherbimet e siperpermendura ose te perdore nje 
prone te tille te disponueshme per marrje me qira, blerje, shitje, shkembim ose ne 
cfaredo menyre tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe kane nevoje 
per po ato ose perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i perdorur po ato ne dobine ose 
avantazhin e shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fabio Serri")                      Nga data "24/07/2012"                        
Ne daten "24/07/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945462-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2012, per 
hapjen e pese adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8034 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9CE7CB-3532-4D2B-9B4E-17407316BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5275EBE-6688-499A-BE2C-A4AFA796A638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5275EBE-6688-499A-BE2C-A4AFA796A638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771C5E76-C59B-4F06-9D4F-BDE29BB3220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FFEBD9-081E-4A6D-B939-EA68D1C7FC2F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8312 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 7254 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe AA R 044;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8035 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949362-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
03.12.2012 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Nacionale Elbasan - Metalurgjik, Km.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990274-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se dates 06.12.2012 te 
asamblese se pergjithshme te aksionareve te Antea Cement sh.a. per miratimin e 
doreheqjes se z.Christos Mentzelopoulos nga mandati i anetarit te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise dhe emerimin e z.Konstantinos Derdemezis, ne pozicionin vakant, si anetar te ri 
te Keshillit Mbikqyres te shoqerise per nje periudhe prej 3 vjetesh ne pozicionin e anetarit 
dhe Kryetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Derdemezis")                      Nga data 
"06/12/2012"                        Ne daten "06/12/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Mentzelopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D982CCAC-EB1E-40A6-A40B-0E2526B198BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9B2A5-8F12-4FFA-A566-6AF2504A8995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4DBD9-243E-46C8-981E-16FB6FFF37D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D4DBD9-243E-46C8-981E-16FB6FFF37D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6F049-D037-4CD2-979E-6DEAA9FB31F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF681DC-2D4B-4549-BA51-E9C86505D34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFD7DE1-C842-4EB3-8BE7-07503B966D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F57C3-7DFB-4E2D-B0E8-B13889444E4F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000964-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.01.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Nacionale Pogradec - Korçe, km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007581-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 05.02.2013 
ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adamantios Frantzis")                      Nga data 
"15/02/2013"                        Ne daten "15/02/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Angelos Kalogerakos")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030632-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2013, per 
mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Terminal ne Zonen Industriale Vrion, Delvine, Kodi Postare 97-16;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pika doganore ne port;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622C0A2-C3BE-456D-91DA-F1251DB02822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622C0A2-C3BE-456D-91DA-F1251DB02822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8431A37E-7882-4DB9-91BB-873E13F7FDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88359DBE-05DE-484F-8FA0-BFCEB5964DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34379D13-99A0-43B2-A2F5-D8CFD080D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34379D13-99A0-43B2-A2F5-D8CFD080D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FABE6-95E8-4A2B-82A0-E1121F7DF5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6202904-33F2-47CF-98E0-217E24DC21BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6202904-33F2-47CF-98E0-217E24DC21BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A7883-6E78-46CA-930C-2DBE0BD6F837
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141086-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 21.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z.Loukas Petkidis si 
Anetare I Keshillit Mbikqyres te shoqerise me nje mandate 3 vjecare qe fillon nga data 20 
Maj 2013, date ne te cilen mbaron mandate i Z.Fokion Tasoulas si anetare i Keshillit 
Mbikqyres.Emerimi i Z.George Thomas si anetare I Keshillit Mbikqyres me nje mandate 3 
vjecare qe fillon nga data 20 Maj 2013, date me te cilen mbaron mandate i Z.Randall 
Riopelle si anetare i Keshillit Mbikqyrers.Miratimi i pasqyrave financiare te audituara te 
shoqerise per vitin financiar 2012, si dhe rezultatet financiare te referuara ne to.Te 
konsistoje se shoqeria nuk ka realizuar te ardhura per vitin financiar qe ka mbaruar me 31 
Dhjetore2012 dhe per rrjedhoje te mos mare asnje vendim per destinacionin e te ardhurave 
per nje vit te tille financiare.Miratimi i raportit te auditoreve per pasqyrat financiare te vitit 
2012 ne formen dhe permbajtjen e miratuar nga Keshilli Mbikqyres.Miratimi i shoqerise “ 
Ernst&Young ”si Ekspertin e Autorizuar Kontabel te shoqerise per vitin 2013.Depozitimi i 
Prokures, date: 04.05.2013, leshuar nga shoqeria “International Finance 
Corporation”.Depozitimi i Prokures, date: 10.05.2013, leshuar nga shoqeria “Alvacim 
Limited ”.Depozitimi i Prokures, date: 05.05.2013, leshuar nga shoqeria “ EBRD ”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Loukas Petkidis")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("George Thomas")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Randall Riopelle")         
eshte larguar anetari:            ("Fokion Tasoulas")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              
("21/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2013")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB9A77-7D66-4500-8068-7343B1D7696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75EC69-26C7-4727-AE12-74044FF06059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75EC69-26C7-4727-AE12-74044FF06059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DAFF8-7CD6-458E-B849-D72728324D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6121C355-1686-4437-A637-1AAEE5328B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F0245-487A-4364-A741-352F2E1A3952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F0245-487A-4364-A741-352F2E1A3952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E426A07A-8D1D-4415-83FA-560FEAB93637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC78A8E5-92A2-4BE6-91E6-7F93E9B554E5
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16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563539-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të mbledhjes së datës 30.06.2014, të 
asamblesë së përgjithshme të aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të konstatojë 
se shoqëria nuk ka realizuar fitime në vitin financiar që ka përfunduar me 31 dhejtor 2013 
dhe si rrjedhojë nuk merret asnjë vendim lidhur me destinacionin e fitimeve. 2.Të miratojë 
shoqërine Ernst & Young si Ekspertin e Autorizuar Kontabël deri në vitin 2015.3.Të 
miratojë dorëheqjen e Z.Fabio Serri nga mandati i anëtarit të këshillit mbikëqyrës të 
shoqërisë. 4.Të caktojë Z.Eleftherios Pavlopoulos, si anëtar i ri i këshillit mbikëqyrës me 
një mandat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eleftherios Pavlopoulos")                      Nga data 
"30/06/2014"                        Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Fabio Serri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("21/06/2013")            u be              
("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("30/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589510-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, Nr.411 
Prot., datë 31.07.2014, ku është kërkuar: - Mbyllja e një adrese dytësore. - Hapja e një 
adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46931646-BB89-4EF2-9055-67DB538DE33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE663AE9-AE07-4882-A1AA-B2688AE107F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A52C2C-0D64-4A81-90E8-F41A820D846D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575C03E-D8AF-4437-BAAB-FF31334EC38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED18CD2-CAA8-487E-AC6A-325C873603CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119EDD4C-ECE5-488D-A21F-78C83ACCF193
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Kryesore e Komunës, Ndërtesë private nr.1, Përballë 
Karburant ''Kastratit'';         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Nacionale Elbasan - Metalurgjik, Km.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-839051-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 23.01.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 2 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adamantios Frantzis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2015")            u be              ("15/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850196-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të mbledhjes së datës 30.01.2015, të 
Asamblesë së Përgjithshme të aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të miratojë 
dorëheqjen e Z. Eleftherios Pavlopoulos nga mandati i anëtarit të Këshillit Mbikëqyrës të 
shoqërisë, me efekt të menjëhershëm nga data 2 shkurt 2015. Të caktojë Z. Fokion 
Tasoulas, si anëtar i ri i Këshillit Mbikëqyrës, duke filluar nga data 2 shkurt 2015, me një 
mandat të vlefshëm deri në përfundim të afatit të mbetur nga mandati i anëtarit të 
dorëhequr (më datë 30.06.2017).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fokion Tasoulas")                      Nga data "02/02/2015"                        
Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Eleftherios Pavlopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376BE346-B99C-4A5B-9AFD-BA34505072AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF4397-4BEF-49CB-88A4-DE14DFDDBC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00B2261-28A1-4923-A703-E10358D787E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F702F4-2867-4456-8FAF-5C4BFEFB5F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F702F4-2867-4456-8FAF-5C4BFEFB5F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706AC2A-42E6-4565-B596-9C468A3C1873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79117220-59CC-47EC-A891-AC8B0189C228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225A7DC-2CA5-4107-81AA-26A67BF10A0A


23

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858644-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të koutave që zotëron në 
shoqëri ortaku , shoqëria "EBRD" në favor të ortakut, shoqërisë "Alvacim Limited". 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 02.05.2015. Depozitimi i EKstraktit të 
Regjistrit të aksioneve, datë 06.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EBRD")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.411.906.000,00")            u be              
("8.549.208.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.205.953,00")            u be              ("4.274.604,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867147-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-032047-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, Nr.285 
Prot., datë 29.04.2015, ku është kërkuar: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qender- Fier, 
Rruga Nacionale Fier Lushnje, Km.1, Lagjja Sheq i Madh, Rajoni nr.2, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225A7DC-2CA5-4107-81AA-26A67BF10A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5755711-2E79-4119-A3CE-70DFA150C368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874006AF-E4E3-41A5-A89B-D123D50818EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CACF8C-DFE8-45DC-97F3-69AC806BB1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B812A1-A775-45A6-B233-772BF2A0244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC2278-843D-4D3C-9309-9B9535F63E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA2E62-3FEC-43AB-9A31-B4ACE6DC12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA2E62-3FEC-43AB-9A31-B4ACE6DC12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB95EFF-EE70-433B-86C7-3E0D160394B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB84F6-258A-4E16-B4BC-8848B88103F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB84F6-258A-4E16-B4BC-8848B88103F7
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Kadastrale 3981, Nr.Pasurie 52/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038583-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR;         
Autostrada Fier-Lushnje, km 6-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110039-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114569-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138685-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ,  datë 30.06.2015, të  Asamblesë së 
shoqerisë, ku është vendosur:- Shkarkimi i ekspertit të shoqërisë “ERNST & YOUNG 
ALBANIA” dhe emërimi i ekspertit të shoqërisë, për vitin financiar 2015, shoqërinë  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B3827-971A-4198-9F62-0FDBE7D8A489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C57325-418D-418C-8221-80B2A60C998F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790BC8C7-D3AC-4CE5-9FB7-62D32A31A4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463095B5-314E-4063-B151-6323E4DD5446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7816FAC-185F-4BA4-8B5A-8F0163890FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7816FAC-185F-4BA4-8B5A-8F0163890FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9558EEED-45E0-4129-9B3E-E352ADDC17E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06068079-5E7A-4878-8A00-5BD0D4229D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E3F519-7F80-4468-B732-68D73848B5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548CDC2-7FF9-41AE-B508-8DA1F0952209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88167438-B52C-463D-9752-3F262506B38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3B31F-722E-4A79-8055-7FC48B1B213D
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“PricewaterhouseCoopers Audit” shpk.- Miratimi i statuit të ri të shoqërisë. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Sergio Mangione")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "30/06/2015"                        Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150497-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
industriale ne terminal;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD3C0D-DF36-48A7-9E1F-0DC6787D2185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3149C-2416-4303-BB36-31BB588A58D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AA85FD-02AB-4C06-99DF-5A04FAF1290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AA85FD-02AB-4C06-99DF-5A04FAF1290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DFA6B3-60ED-4CFC-BC57-975C5EEC07E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D5D4D-2244-4DFB-B164-4C1923758167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088F355-074A-4C05-B89E-6221928C910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71057B04-8FD9-4A2F-90EB-A146A94A4FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F45FB6-2F8A-43A1-9BB1-BB859A7DB437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0C46A-2C80-4CAF-83B4-584F31D7B7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8D686-8671-4927-B54A-6FE1E7911EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A268AC-9F05-4B66-90E1-8B5AC1B59FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A268AC-9F05-4B66-90E1-8B5AC1B59FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAF3A37-2E0F-4A41-9B46-8E020F0D7800
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29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529125-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 135/12 i Aktit, datë : 25.01.2016, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 895 Prot, date: 27.01.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “ Besnik Bajraktari”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionete e regjistruara ne emer re debitorit shoqeria “ Titan 
Antea Cement”sha, me NUIS K61914005R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536090-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.135/18 i Aktit, datë : 28.01.2016, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 1025 Prot, date: 01.02.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “ Besnik Bajraktari”, sh.p.k ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative te vendosur me Urdhrin Nr.135/12, date 25.01.2016, mbi te gjitha aksionete e 
regjistruara ne emer te shoqerise anonime “ Titan Antea Cement”sha, me NUIS 
K61914005R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553011-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Rinovimi i mandatit te Z. Konstantinos Derdemezis si Anëtarë i Këshillit Mbikqyres.               
2- Miratimi i largimit te Z. Michail Sigalas  dhe emerimin e Z. Christos Panagopoulos si 
Anëtarë i Këshillit Mbikqyres nga data 23.10.2015 dheri ne daten 23.10.2018  3-  
Ndryshimi i Nenit 6.1 ( b) te statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te pershtatur date 
05.02.2016. Depozitimi i Prokures se Posacme date:03.02.2016 nepermjet se ciles e 
perfaqesuara shoqeria " Alvacim Limited"  i jepe kompetence Z.Dritan Nako dhe Z. 
Adrian Qirjako qe ta perfaqesojne ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.Depozitimi i 
Prokures se Posacme date:01.02.2016 nepermjet se ciles e perfaqesuara shoqeria " IFC"  i 
jepe kompetence Z.Arup Kumar Chatterjee qe ta perfaqesojne ne baze te tagrave qe i lejon 
kjo procure.
Objekti ishte            ("Te kryeje aktivitete te ndryshme ne fushen e prodhimit dhe 
perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, çimento apo çdo lloj materiali tjeter qe 
perdoret ne kete sektor. Te kryeje aktivitete te ndryshme ne sektorin e minierave, ne 
nxjerrjen dhe perpunimin e mineraleve, etj. Te kryeje vetem ose bashkerisht me subjekte te 
tjera kudo ne bote veprimtari tregtie, biznesi, operacione ose veprimtari cfaredo qofte qe 
ka te beje ose qe perfshin ne pergjithesi, zhvillimin, blerjen, shitjen dhe investimin e 
pronave te patundshme ose te bizneseve te tjera, hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, 
rilevimin, nxjerrjen ose shfrytezimin e naftes ose te gazit natyror, instalimin ose ndertimin 
e cfaredo strukture, dhe, ne lidhje ose qe ka te beje me secilen nga ato me siper, per te 
vepruar si kontraktore, nen-kontraktore, agjente, konsulente, keshilltare, sigurues, 
inxhiniere, makiniste dhe komisionere te te gjitha mallrave dhe artikujve te tjere. Te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F733E16B-942A-48BB-9F58-B165C0C6656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E554CEC-0E31-48B0-B16F-93CC792FAF86
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vetem ose bashkerisht me te tjere kudo ne bote (dhe qofte ne nje "rajon zone te lire", rajon 
te obliguar ose gjetiu), biznesin e prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtareve me 
shumice, tregtareve me pakice, importuesve, eksportuesve, furnizuesve, shperndaresve, 
shitesve te gdo lloj mallrash, materialesh, mallrash te tregtueshem ose produktesh te çdo 
natyre, si edhe biznesin e tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me çdo lloj agjentesh 
transporti, udhetimi ose siguracioni, agjente komisioni ose dergimin e agjenteve te 
pronave dhe te agjenteve ne pergjithesi, dhe te kryeje biznese hoteli dhe/ose turizmi per te 
menaxhuar zyra turizmi, hotele, motele, restorante, qendra argetimi dhe per t'i shfrytezuar 
po ato.Te angazhoje, te pajtoje ne pune dhe te trajnoje staf profesionist, zyrtar, teknik 
manual dhe staf tjeter dhe punetor ose sherbime te te gjitha llojeve dhe ne cdo menyre te 
ligjshme te marre , te zoteroje, te prodhoje ose te montoje cdo prone te cfaredo lloji ose 
pershkrimi ciladoqofte (duke perfshire cdo te drejte mbi ose ne lidhje me nje prone te tille) 
dhe te alokoje ose ta beje te disponueshem personelin ose sherbimet e siperpermendura 
ose te perdore nje prone te tille te disponueshme per marrje me qira, blerje, shitje, 
shkembim ose ne cfaredo menyre tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe 
kane nevoje per po ato ose perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i perdorur po ato ne dobine 
ose avantazhin e shoqerise. ")          u be            (" (a).Te kryeje aktivitete te ndryshme 
ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, cimento 
apo çdo lloj materiali tjeter qe perdoret ne kete sektor; (b) Te ushtroje aktivitete te 
lidhura me industrine minerare. Nxjerrjen dhe perpunimtn, duke perfshire edhe 
perdorimin e lendeve plasese dhe ekpolizivit ne procesin  minerar te shfrytezimit dhe 
te materialeve te ndertimit, etj. (c) Te kryeje venien ose bashkarisht me subjekte te 
tjera kudo ne bote veprimtari tregetie, biznesi, operacjone ose veprimtari cfaredo 
qofte qe ka te beje ose qe perishin ne pergjithesi, zhvillimin, blerjen, shtjen dhe 
investimin e pronave te patundeshme ose te bizneseve te tjera, hapjen e puseve, 
pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerrjen ose shfrytezimin e naftes ose te gazit natyror. 
Instalimin ose ndertimin e cfaredo strukture, dhe  te lidhjes ose qe ka te beje me 
secilen rruge nga ato me siper. Per te vepruar si kontraktor, nen-kontraktore, 
agjente,  konsulent, keshilltare, sigurues, inxhinirt, makiniste dhe komisionere te te 
gjitha mallrave dhe artikujve te tjere. (d) Te kryese vetem ose bashkerisht me te tjere 
kudo ne bote (dhe qofte ne nje "rajon /ose te lire", rajon te obliguar ose gjetiu), 
biznesin e prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtarve me shumice tregtareve me 
pakice, importuesve, eksportuesve, furnizuesve, shperndaresve, shitesve te cdo lloj 
mallrash. Materialesh, mallrash te tregtueshem ose produktesh te cdo natyre, si edhe 
biznesin e tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me çdo lloj agjentesh transporti, 
udhetimi ose siguracioni. agjente komisioni ose dergimin e agjenteve IS pronave dhe 
te agjenteve ne pergjithesi, dhe te kryeje biznese hoteli dhe/ose turizmi per te 
menaxhuar zyra turizmi, hotele, motele, restorante, qendra argetimi dhe per t'i 
shfrytezuar po ato. (e) Te angazhoje, te pajtoje ne pune dhe te trajnoje staf 
profesionist,  zyrtar,  teknik manual dhe staf tjeter dhe punetore ose sherbime te te 
gjitha llojeve dhe ne cdo natyre te ligjshme. Te zoteroje, te prodhoje ose te montoje 
cdo prone te cfaredo lloji ose pershkrim i cilado qofte (duke perishire edhe te drejten  
mbi ose ne lidhje me nje prone te UIIS) dhe te alokoje ose ta beje te disponueshem 
personelin ose sherbimet e siperpermendura ose te perdore nje prone te tille te 
disponueshme per marrje me qira. blerje, shtje. Shkembim ose ne cfare do menyre 
tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe kane nevoje per  po ato ose 
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perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i perdorur po ato ne dobine ose avantazhin e 
shoqerise. Te sigurojne ose te prokurojne fitimin nga te tjeret te cdo dhe secilit 
sherbim, nevoje, deshire ose kerkese te çdo natyre biznesi te kerkuar nga cilido 
person, lirme ose kompani ne lidhje me cdo biznes te kryer prej tyre. (f) te bleje, te 
marre si dhurate, te marre me qira ose nenqira, me shkembim, apo ne cdo forme 
tjeter te njohur nga ligji, cdo lloj prone te tundeshme ose te patundshme dhe mallra 
te cdo lloji ose te /zoteroje dhe te mbaje per cdo prone ose interes toka. ndertesa, te 
drejta te" kufizuara toke,  te drejta, privilegje, koncesione, leje. licensa, mallra ne 
magazine, dhe prone te tundshme dhe te patundshme te cdo lloji dhe pershkrimi (te 
ngarkuar me barre ne hipoteke ose jo) te nevojshme ose volitshme per qellimet e 
lidhur me biznesin e shoqerise ose te cdo dege ose departamenti te saj ose qe  mund te 
shtoj vleren e cdo prone tjeter te shoqerise. (g) Te ngreje, te mirembaje, te punoje, te 
menaxhoje, te ndertoje, te rindertoje, te ndryshoje, te zmadhoje,  te riparoje, te 
permiresoje, te pershtase,  te mobiloje, te zbukuroje, te kontrolloje,  te shemb, te 
zevendesoje dyqane, apartamente,  punime elektrike ose uji, punishte, fabrika, uzina, 
makineri. magazina dhe punime te tjera, ndertesa, banja dhe struktura te cfaredolloj 
te cilat shoqeria mund t'i konsideroje te dyshimshme per qellimet e biznesit te saj dhe 
te kontribuoje, te subvensionoje dhe ndryshe te ndihmoje ose te marre pjese ne 
ndertimin, permiresimin, mirembajtjen, punimin, menaxhimin, kryerjen ose 
kontrollin e tyre. (h) Te permiresoje, te menaxhoje, te komrolloje, te kultivoje, te 
zhvilloje, te shfrytezoje, te shkembeje, te jape me qira ose ndryshe, te hipotekoje, te 
shese. Te clirohet, te jape si dhurate, te ktheje ne llogari, te jape te drejta dhe 
privilegje ne lidhje me, ose ndryshe te merret me te gjithe ose nje pjese te prones, 
aseteve dhe te drejtave te shoqerise ose per te cilat Shoqeria eshte e interesuar dhe te 
adoptoje mjete te tilta per blerjen te njohur ose reklamimin e biznesit dhe te 
produkteve te Shoqerise qe mund te duken te volitshme. (i) Te prodhoje, te riparoje, 
te importoje. te shese, te eksportoje, te  jape me qira dhe ne pergiithesi te beje tregti 
ose shit-blerje ne cdo lloj aksesoresh, artikujsh, aparate, uzina makineri, vegla, 
mallra, prona,  te drejta ose gjera te cdo pershkrimi, te afta per t'u perdorur ose 
trajtuar nga Shoqeria ne lidhje me secilin nga objektet e saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christos Panagopoulos")                      Nga data 
"23/01/2015"                        Ne daten "23/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Michail Sigalas")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Derdemezis")                    
, Nga Data ishte                      ("06/12/2012")            u be              ("06/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Derdemezis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2015")            u be              ("06/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A207E751-4384-46DC-9857-1550FE60CB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAF7CC-4686-46C2-B8F7-826881EB2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAAF7CC-4686-46C2-B8F7-826881EB2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADDD429-A2BB-4939-92D0-EF8A0EB536AD
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04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784756-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i raportit te audituesve per pasqyrat financiare te 2015. 2- Te njohe fitimin e 
realizuar nga shoqeria ne masen 339,766,000 gjate vitit financiar te perfunduar me 
31.12.2015, si dhe te miratoje perdorimin e ketij fitimi per te mbuluar humbjet e shoqerise. 
3- Te miratoje si ekspert kontabel te autorizuar per vitin financiar 2016, shoqerine 
audituese PricewaterhouseCoopers Audit Shpk. 4- Rinovimi i mandatit te dy prej anetareve 
te Keshilit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2013")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("George Thomas")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2013")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("George Thomas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Nga Data ishte                      ("30/06/2015")            u be              
("24/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              
("24/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784760-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B06ED4-D02D-4067-A141-44869D361415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B06ED4-D02D-4067-A141-44869D361415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0579BF-DD50-4305-8436-6A8725BAC714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7C7E27-D378-449D-A540-A8D2C8F97970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F60773-177E-4350-88FE-092E7842BCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476909E2-3207-4AE1-BB74-9E4D96BFEE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBBAC7D-CC61-47B4-8ADD-B481A523D5DD
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15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892255-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990894-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143891-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 25.01.2017 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Bracci")                      Nga data 
"15/02/2017"                        Ne daten "15/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Adamantios Frantzis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320438-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC3D11E-61B9-42DF-A9EB-3219C38D4140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6771A0-20ED-4D7F-8ED6-40B6B2B15956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6771A0-20ED-4D7F-8ED6-40B6B2B15956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD773CF-DE38-4C59-8633-717CE9B28171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBD4F94-54F7-40B7-A3F3-98A762AA93B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98546B-403A-46D2-9B82-0BF80F763752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B1AB4-EE12-423E-A3B9-3F59B9847CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ADAB7E-8EB6-46C5-8943-02528EE45689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ADAB7E-8EB6-46C5-8943-02528EE45689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD1ACEF-088C-440C-80A0-E4A539419B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC4AFE-3345-40AB-9495-F422725F4724
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422969-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1157Prot., Nr.471Regj., datë 
07.08.2017, protokolluar nga QKB me Nr.11968Prot., date 07.08.2017, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “AFA-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne kuotat, aksionet, kapitalin qe zoteron debitori Shoqeria 
“ANTEA CEMENT” sh.a., me NUIS ( NIPT) - K61914005R me Administrator z. Mario 
Bracci. Masa e bllokimit vendoset deri ne nje urdher te dyte te kesaj Shoqerie 
Permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426568-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1198 Prot , Nr. 471 Regj date 
11.08.2017, protokolluar nga QKB me Nr.12164 Prot, datë 11.08.2017, leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “AFA-2010” sh.p.k., ku eshte urdheruar: Heqjen vetem te mases 
se sekuestros konservative te vendosur gjate ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 
1758  date 11.07.2017 leshuar nga Gjykata e Apelit Tirane ne masen 100% te kuotave te 
kapitalit te aksioneve te debitorit shoqeria “ANTEA CEMENT” sh.a., me NUIS (NIPT) - 
K61914005R me Administrator Z. Mario Bracci, vendosur me shkresen Nr. 1157 Prot date 
07.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499537-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.09.2017, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës, Z.Fokion 
Tasoulas edhe për një afat 3 vjeçar nga data 30.06.2017 - 30.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fokion Tasoulas")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fokion Tasoulas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BA07C-6E9D-4EF6-8FDD-0AF18C80A64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA20187-C105-4AF2-870E-2BE2ED8142DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2111CD-1BFD-489F-9DFF-92DE67EFD7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10B2C11-28F6-475C-9D10-0EAF66649BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F421D-2AB4-4513-89C3-3F5145418997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE36568-A4AA-4706-A07B-1DE62C6BD8EA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527988-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e katër adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qender- Fier, 
Rruga Nacionale Fier Lushnje, Km.1, Lagjja Sheq i Madh, Rajoni nr.2, Zona Kadastrale 
3981, Nr.Pasurie 52/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Kryesore e Komunës, Ndërtesë private nr.1, Përballë 
Karburant ''Kastratit'';         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Pika doganore ne port;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         Pika Doganore Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556179-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Autostrada Fier-Lushnje, Km 5, Fshati Mbrostar, Ndertese Private 1-kateshe, Zone 
Kadastrale Nr.2636, Numer Pasurie 73/34, ne ambjentet e Shoqerise Leand Shpk.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8035 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 7254 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8312 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe TR 8034 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, gjysëm rimorkio, me targe AA R 044;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6F0B8-ED84-43C8-9A81-82981DCD961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6F0B8-ED84-43C8-9A81-82981DCD961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341B84B-5C8D-4D5A-9DCA-E6BBCA59C55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D2DF6-4DD3-4BB0-9B5B-847D4299146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACE44C-F911-41D9-BAA4-A32F99F787E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACE44C-F911-41D9-BAA4-A32F99F787E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857342-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872681-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2018 per  emerimin e 
PricewaterhouseCoopers Audit si Ekspert kontabel I autorizuar per vitin 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Nga Data ishte                      ("24/06/2016")            u be              
("20/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2017")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Koment ishte                      ("")            u be              ("Ekspert 
kontabel I autorizuar per vitin 2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024572-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.11.2018, ku është vendosur: 
Riemerim i anetareve te Keshilit Mbikqyres.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@anteacement.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Panagopoulos")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE3660A-E760-4348-84A3-80A80C3CF2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B5C483-437B-40FD-8C58-82176881EC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B5C483-437B-40FD-8C58-82176881EC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C894EEAA-95DC-44B7-BFB0-89F175A57A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690CA62F-3C0D-4736-A903-1490D0BD3E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36164039-3B46-4B3E-A8D1-639300B7C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94646A-F454-4C54-91A3-D8E6FC5CDE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F12926-8CED-457B-8CAA-1A98A35A4D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C25F5-FC4B-400D-BE46-49ACC7D3F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94530D-F943-4F57-ADC8-D1FFBDB7C7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94530D-F943-4F57-ADC8-D1FFBDB7C7AC
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Nga Data ishte                      ("23/01/2015")            u be              ("24/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Panagopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("24/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Derdemezis")                    
, Nga Data ishte                      ("06/12/2015")            u be              ("07/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Derdemezis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2018")            u be              ("07/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053245-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.418/7Prot.,  Nr.0149-18Dosje, datë 
13.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14715  Prot., date 26.12.2018 lëshuar nga Studio 
Permbarimore “De Novo”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases se 
sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “Antea Cement”sh.a me 
NIPT K61914005R me administrator Mario Bracci,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.  Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092917-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.13/5 Prot.,  Nr.0149-18 Regj., datë 
29.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1897  Prot., date 04.02.2019 lëshuar nga Studio 
Permbarimore “De Novo”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqjen e  mases se 
sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “Antea Cement”sh.a me 
NIPT K61914005R me administrator Mario Bracci,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.  Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104234-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Mbikqyrës për riemërim  të 
Administratorit z.Mario Bracci. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F23B9F-739E-49AE-9274-A11858B97E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5AED69-E842-4785-A8E7-B772D3868A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5AED69-E842-4785-A8E7-B772D3868A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C297E0FC-AF53-4C99-8151-FC81974C6AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2BE8E2-A632-4FF8-8A03-51F63190D4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40305AC5-F2AF-49B8-8B39-82A30CFCC4DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Bracci")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("16/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Bracci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2019")            u be              ("16/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174412-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Pallati mbrapa Ring Center, ( kati -1, 0, 1), zona kadastrale 8210, 
pasuria nr.3/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185859-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Silloset e Cimentos ngritur mbi Pasurine e llojit "Truall" me Numer Pasurie 41/44, 
me adrese ne Vlore, Zona Kadastrale Nr.8604, Volumi 11, Faqe 171.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830B3B72-0027-4E9B-9C0C-61B29EAEF603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5974C10C-107B-406F-AB8E-A116FE9ADCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5974C10C-107B-406F-AB8E-A116FE9ADCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8109E12-BBBC-4DAA-A2F3-C4E8DD305095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2042164A-024B-4C22-B38E-BC7D4D82EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F778E-BC48-4D15-A1B6-F2B2170405F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F778E-BC48-4D15-A1B6-F2B2170405F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E37BE1-B4B3-4D2D-8F2A-22ECB6225FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E37BE1-B4B3-4D2D-8F2A-22ECB6225FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413B140-4A94-4CAA-9AC4-8B2A90102075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A85B3D-8E8C-405C-8334-AE3ADB73C1EB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269476-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.06.2019, ku vendosi 
: Te miratoje si shoqeri audituese "PricewaterhouseCoopers Audit" per vitin 2019, te 
riemëroje z. Loukas Petkidis si Anetar i Këshillit Mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("21/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("21/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Nga Data ishte                      ("20/06/2018")            u be              
("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Koment ishte                      ("Ekspert kontabel I autorizuar per 
vitin 2018")            u be              ("Ekspert kontabel I autorizuar per vitin 2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439428-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të aksioneve që zotëron në 
shoqëri ortaku " IFC " në favor të ortakut shoqërisë "Alvacim Limited", dhe zevendesimi 
huase se IFC tek Antea. Depozitimi Marreveshjes se Transferimit te Aksioneve, datë 
19.12.2019. Depozitimi i EKstraktit të Regjistrit të aksioneve, datë 24.12.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("IFC")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A219AA2-2FE6-45EF-9D64-5C1D9EBD13BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E267F25-48B3-498E-9805-6BBE5D9C03FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90BCEA-5422-4C92-A6D1-7ACF58600EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406EBE36-CDEC-45B9-8CAC-8C383168B718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D454EF27-54E0-4D93-B527-09C0A901A20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D454EF27-54E0-4D93-B527-09C0A901A20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D80D79C-B265-48D9-B8D5-4B4FB2F0BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1370B115-9790-4189-9ACD-77DB2AEA7547
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Kontributit ishte                      ("8.549.208.000,00")            u be              
("10.686.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alvacim Limited")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.274.604,00")            u be              ("5.343.255,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561316-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.07.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Zona Industriale Vrion, Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, km 7, Zona 
Kadastrale Nr.3832;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625020-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 23.11.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i shoqerise audituese per auditimin e pasqyrave financiare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5486B-169B-489B-AF0A-589DD4F82E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F0728-9C84-4C19-BB73-5C6F37BFE38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A7B5D-6F65-4997-97D2-952BFFD43E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A7B5D-6F65-4997-97D2-952BFFD43E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31B391-FEAB-4B5D-B378-EC11AA4BA948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF851BDD-7886-4513-BF5D-EFAB8B1EF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2547A28-725F-4376-A284-1D560A415FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8437A4D2-CAF3-4289-B915-7943E08FB373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CCDD59-8EB8-4FC1-9471-CC30100FB7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD465D-992C-4D24-98BE-CCB666D35BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59FC3C-93B2-4FC0-AFDD-D16777E1DEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198AD2AB-D64D-4DF8-BFAE-39A40A468DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198AD2AB-D64D-4DF8-BFAE-39A40A468DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FDCB5A-8FF2-4626-849B-73CC4B48FB66
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vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Assurance Services")                      
Nga data "23/11/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633085-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati mbrapa Ring Center, (kati -1,0, 1), Zona Kadastrale 8210, 
pasuria 3/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, km.7, perballe ALPET.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ioannis Paniaras")                      Nga data "07/12/2020"                        
Ne daten "07/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Grigorios Dikaios")                      Nga data "07/12/2020"                        
Ne daten "07/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Derdemezis")         
eshte larguar anetari:            ("George Thomas")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fokion Tasoulas")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fokion Tasoulas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636518-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4673C1F1-98CD-4F47-AD2F-0BD484FC6A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4673C1F1-98CD-4F47-AD2F-0BD484FC6A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F7DDB3-10B8-4087-A263-110E6E9CDA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74344A89-FB57-41BE-BF8A-ECAEC2938CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CD7E8-CDB7-4D17-B9C7-17C4FE7D03BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F82757-65D2-41B5-96A7-22531DA90621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48A010-24B0-476B-86F6-48E0F1425F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48A010-24B0-476B-86F6-48E0F1425F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F796222-A4DA-42FA-858E-6DBB42F9A6B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 23.12.2020 ku 
eshtekerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 7, perballe ALPET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, Pallati mbrapa Ring Center, ( kati -1, 0, 1), zona kadastrale 8210, pasuria 
nr.3/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658412-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Mario Bracci si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Bracci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2021")            u be              ("16/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727800-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856353-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2022 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D53A86-0DF1-497F-B05E-4048097C01C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08546C2-BEAA-421E-8C1A-4C787DEF12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08546C2-BEAA-421E-8C1A-4C787DEF12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B2541F-A7E6-409D-9661-21F816710AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5875CD-D887-4747-9578-59E4E90B65B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5875CD-D887-4747-9578-59E4E90B65B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78907D9-CA93-451B-BCFE-DA4C0DB66B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD68A3-4E9D-4A2F-9392-0EB83A62521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F86B6E-4708-46F9-9FAC-20E6930D4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A5B98D-8A47-4EB5-A33F-4EB445DD129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B0E47-3C17-46D3-AD51-690A5F164050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274570A9-6B50-4F20-8733-ABE692514728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274570A9-6B50-4F20-8733-ABE692514728
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Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" (a).Te kryeje aktivitete te ndryshme ne fushen e prodhimit dhe 
perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, cimento apo çdo lloj materiali tjeter qe 
perdoret ne kete sektor; (b) Te ushtroje aktivitete te lidhura me industrine minerare. 
Nxjerrjen dhe perpunimtn, duke perfshire edhe perdorimin e lendeve plasese dhe 
ekpolizivit ne procesin  minerar te shfrytezimit dhe te materialeve te ndertimit, etj. (c) Te 
kryeje venien ose bashkarisht me subjekte te tjera kudo ne bote veprimtari tregetie, biznesi, 
operacjone ose veprimtari cfaredo qofte qe ka te beje ose qe perishin ne pergjithesi, 
zhvillimin, blerjen, shtjen dhe investimin e pronave te patundeshme ose te bizneseve te 
tjera, hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerrjen ose shfrytezimin e naftes ose 
te gazit natyror. Instalimin ose ndertimin e cfaredo strukture, dhe  te lidhjes ose qe ka te 
beje me secilen rruge nga ato me siper. Per te vepruar si kontraktor, nen-kontraktore, 
agjente,  konsulent, keshilltare, sigurues, inxhinirt, makiniste dhe komisionere te te gjitha 
mallrave dhe artikujve te tjere. (d) Te kryese vetem ose bashkerisht me te tjere kudo ne 
bote (dhe qofte ne nje "rajon /ose te lire", rajon te obliguar ose gjetiu), biznesin e 
prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtarve me shumice tregtareve me pakice, 
importuesve, eksportuesve, furnizuesve, shperndaresve, shitesve te cdo lloj mallrash. 
Materialesh, mallrash te tregtueshem ose produktesh te cdo natyre, si edhe biznesin e 
tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me çdo lloj agjentesh transporti, udhetimi ose 
siguracioni. agjente komisioni ose dergimin e agjenteve IS pronave dhe te agjenteve ne 
pergjithesi, dhe te kryeje biznese hoteli dhe/ose turizmi per te menaxhuar zyra turizmi, 
hotele, motele, restorante, qendra argetimi dhe per t'i shfrytezuar po ato. (e) Te angazhoje, 
te pajtoje ne pune dhe te trajnoje staf profesionist,  zyrtar,  teknik manual dhe staf tjeter 
dhe punetore ose sherbime te te gjitha llojeve dhe ne cdo natyre te ligjshme. Te zoteroje, te 
prodhoje ose te montoje cdo prone te cfaredo lloji ose pershkrim i cilado qofte (duke 
perishire edhe te drejten  mbi ose ne lidhje me nje prone te UIIS) dhe te alokoje ose ta beje 
te disponueshem personelin ose sherbimet e siperpermendura ose te perdore nje prone te 
tille te disponueshme per marrje me qira. blerje, shtje. Shkembim ose ne cfare do menyre 
tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe kane nevoje per  po ato ose 
perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i perdorur po ato ne dobine ose avantazhin e 
shoqerise. Te sigurojne ose te prokurojne fitimin nga te tjeret te cdo dhe secilit sherbim, 
nevoje, deshire ose kerkese te çdo natyre biznesi te kerkuar nga cilido person, lirme ose 
kompani ne lidhje me cdo biznes te kryer prej tyre. (f) te bleje, te marre si dhurate, te 
marre me qira ose nenqira, me shkembim, apo ne cdo forme tjeter te njohur nga ligji, cdo 
lloj prone te tundeshme ose te patundshme dhe mallra te cdo lloji ose te /zoteroje dhe te 
mbaje per cdo prone ose interes toka. ndertesa, te drejta te" kufizuara toke,  te drejta, 
privilegje, koncesione, leje. licensa, mallra ne magazine, dhe prone te tundshme dhe te 
patundshme te cdo lloji dhe pershkrimi (te ngarkuar me barre ne hipoteke ose jo) te 
nevojshme ose volitshme per qellimet e lidhur me biznesin e shoqerise ose te cdo dege ose 
departamenti te saj ose qe  mund te shtoj vleren e cdo prone tjeter te shoqerise. (g) Te 
ngreje, te mirembaje, te punoje, te menaxhoje, te ndertoje, te rindertoje, te ndryshoje, te 
zmadhoje,  te riparoje, te permiresoje, te pershtase,  te mobiloje, te zbukuroje, te 
kontrolloje,  te shemb, te zevendesoje dyqane, apartamente,  punime elektrike ose uji, 
punishte, fabrika, uzina, makineri. magazina dhe punime te tjera, ndertesa, banja dhe 
struktura te cfaredolloj te cilat shoqeria mund t'i konsideroje te dyshimshme per qellimet e 
biznesit te saj dhe te kontribuoje, te subvensionoje dhe ndryshe te ndihmoje ose te marre 
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pjese ne ndertimin, permiresimin, mirembajtjen, punimin, menaxhimin, kryerjen ose 
kontrollin e tyre. (h) Te permiresoje, te menaxhoje, te komrolloje, te kultivoje, te zhvilloje, 
te shfrytezoje, te shkembeje, te jape me qira ose ndryshe, te hipotekoje, te shese. Te 
clirohet, te jape si dhurate, te ktheje ne llogari, te jape te drejta dhe privilegje ne lidhje me, 
ose ndryshe te merret me te gjithe ose nje pjese te prones, aseteve dhe te drejtave te 
shoqerise ose per te cilat Shoqeria eshte e interesuar dhe te adoptoje mjete te tilta per 
blerjen te njohur ose reklamimin e biznesit dhe te produkteve te Shoqerise qe mund te 
duken te volitshme. (i) Te prodhoje, te riparoje, te importoje. te shese, te eksportoje, te  
jape me qira dhe ne pergiithesi te beje tregti ose shit-blerje ne cdo lloj aksesoresh, 
artikujsh, aparate, uzina makineri, vegla, mallra, prona,  te drejta ose gjera te cdo 
pershkrimi, te afta per t'u perdorur ose trajtuar nga Shoqeria ne lidhje me secilin nga 
objektet e saj. ")          u be            ("(a).Te kryeje aktivitete te ndryshme ne fushen e 
prodhimit dhe perpunimit te materialeve te ndertimit si tulla, cimento apo çdo lloj 
materiali tjeter qe perdoret ne kete sektor; (b) Te ushtroje aktivitete te lidhura me 
industrine minerare. Nxjerrjen dhe perpunimtn, duke perfshire edhe perdorimin e 
lendeve plasese dhe ekpolizivit ne procesin  minerar te shfrytezimit dhe te 
materialeve te ndertimit, etj. (c) Te kryeje çdo aktivitet direkt ose indirekt te 
prodhimit, tregtimit dhe furnizimit me energji elektrike. d)Te kryeje venien ose 
bashkarisht me subjekte te tjera kudo ne bote veprimtari tregetie, biznesi, operacjone 
ose veprimtari cfaredo qofte qe ka te beje ose qe perishin ne pergjithesi, zhvillimin, 
blerjen, shtjen dhe investimin e pronave te patundeshme ose te bizneseve te tjera, 
hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerrjen ose shfrytezimin e naftes ose 
te gazit natyror. Instalimin ose ndertimin e cfaredo strukture, dhe  te lidhjes ose qe 
ka te beje me secilen rruge nga ato me siper. Per te vepruar si kontraktor, nen-
kontraktore, agjente,  konsulent, keshilltare, sigurues, inxhinirt, makiniste dhe 
komisionere te te gjitha mallrave dhe artikujve te tjere. (e) Te kryese vetem ose 
bashkerisht me te tjere kudo ne bote (dhe qofte ne nje "rajon /ose te lire", rajon te 
obliguar ose gjetiu), biznesin e prodhuesve, perpunuesve, tregtuesve, tregtarve me 
shumice tregtareve me pakice, importuesve, eksportuesve, furnizuesve, 
shperndaresve, shitesve te cdo lloj mallrash. Materialesh, mallrash te tregtueshem ose 
produktesh te cdo natyre, si edhe biznesin e tregtareve ne pergjithesi, te agjensive me 
çdo lloj agjentesh transporti, udhetimi ose siguracioni. agjente komisioni ose 
dergimin e agjenteve IS pronave dhe te agjenteve ne pergjithesi, dhe te kryeje biznese 
hoteli dhe/ose turizmi per te menaxhuar zyra turizmi, hotele, motele, restorante, 
qendra argetimi dhe per t'i shfrytezuar po ato. (f) Te angazhoje, te pajtoje ne pune 
dhe te trajnoje staf profesionist,  zyrtar,  teknik manual dhe staf tjeter dhe punetore 
ose sherbime te te gjitha llojeve dhe ne cdo natyre te ligjshme. Te zoteroje, te 
prodhoje ose te montoje cdo prone te cfaredo lloji ose pershkrim i cilado qofte (duke 
perishire edhe te drejten  mbi ose ne lidhje me nje prone te UIIS) dhe te alokoje ose ta 
beje te disponueshem personelin ose sherbimet e siperpermendura ose te perdore nje 
prone te tille te disponueshme per marrje me qira. blerje, shtje. Shkembim ose ne 
cfare do menyre tjeter qofte, atyre qe u duhet ose kerkojne po ato ose qe kane nevoje 
per  po ato ose perdorimin e tyre dhe ndryshe per t'i perdorur po ato ne dobine ose 
avantazhin e shoqerise. Te sigurojne ose te prokurojne fitimin nga te tjeret te cdo dhe 
secilit sherbim, nevoje, deshire ose kerkese te çdo natyre biznesi te kerkuar nga cilido 
person, lirme ose kompani ne lidhje me cdo biznes te kryer prej tyre. (g) te bleje, te 
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marre si dhurate, te marre me qira ose nenqira, me shkembim, apo ne cdo forme 
tjeter te njohur nga ligji, cdo lloj prone te tundeshme ose te patundshme dhe mallra 
te cdo lloji ose te /zoteroje dhe te mbaje per cdo prone ose interes toka. ndertesa, te 
drejta te" kufizuara toke,  te drejta, privilegje, koncesione, leje. licensa, mallra ne 
magazine, dhe prone te tundshme dhe te patundshme te cdo lloji dhe pershkrimi (te 
ngarkuar me barre ne hipoteke ose jo) te nevojshme ose volitshme per qellimet e 
lidhur me biznesin e shoqerise ose te cdo dege ose departamenti te saj ose qe  mund te 
shtoj vleren e cdo prone tjeter te shoqerise. (h) Te ngreje, te mirembaje, te punoje, te 
menaxhoje, te ndertoje, te rindertoje, te ndryshoje, te zmadhoje,  te riparoje, te 
permiresoje, te pershtase,  te mobiloje, te zbukuroje, te kontrolloje,  te shemb, te 
zevendesoje dyqane, apartamente,  punime elektrike ose uji, punishte, fabrika, uzina, 
makineri. magazina dhe punime te tjera, ndertesa, banja dhe struktura te cfaredolloj 
te cilat shoqeria mund t'i konsideroje te dyshimshme per qellimet e biznesit te saj dhe 
te kontribuoje, te subvensionoje dhe ndryshe te ndihmoje ose te marre pjese ne 
ndertimin, permiresimin, mirembajtjen, punimin, menaxhimin, kryerjen ose 
kontrollin e tyre. (i) Te permiresoje, te menaxhoje, te komrolloje, te kultivoje, te 
zhvilloje, te shfrytezoje, te shkembeje, te jape me qira ose ndryshe, te hipotekoje, te 
shese. Te clirohet, te jape si dhurate, te ktheje ne llogari, te jape te drejta dhe 
privilegje ne lidhje me, ose ndryshe te merret me te gjithe ose nje pjese te prones, 
aseteve dhe te drejtave te shoqerise ose per te cilat Shoqeria eshte e interesuar dhe te 
adoptoje mjete te tilta per blerjen te njohur ose reklamimin e biznesit dhe te 
produkteve te Shoqerise qe mund te duken te volitshme. (j) Te prodhoje, te riparoje, 
te importoje. te shese, te eksportoje, te  jape me qira dhe ne pergiithesi te beje tregti 
ose shit-blerje ne cdo lloj aksesoresh, artikujsh, aparate, uzina makineri, vegla, 
mallra, prona,  te drejta ose gjera te cdo pershkrimi, te afta per t'u perdorur ose 
trajtuar nga Shoqeria ne lidhje me secilin nga objektet e saj. Objekti vazhdon ne 
vendim....")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967606-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3E9E2E-9F8B-4C49-A857-45293F4BD838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7F321-673B-4518-A9D9-45A220851C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E297D5D1-E459-4830-B4CB-98EFFECCB742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E297D5D1-E459-4830-B4CB-98EFFECCB742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EFF369-1D80-46C9-A5C2-00327F4988CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769623CD-2F35-413A-A166-1E9F65A8F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769623CD-2F35-413A-A166-1E9F65A8F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F312CA-7BC9-467F-8C61-47019E358E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9AA002-1F7D-46CC-AC53-54AC6528AFC0
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004449-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2022 për riemërimin e 
Anëtareve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Panagopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/2018")            u be              ("25/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Panagopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2021")            u be              ("24/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2019")            u be              ("22/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Loukas Petkidis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2022")            u be              ("21/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036138-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.11.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pike doganore ne Porto Romano, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083338-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2023 për riemërimin e 
administratorit të shoqërisë Mario Bracci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Bracci")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705CFA7-4098-467D-A2E1-57AC0FBECB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E25739-31A9-4711-B03F-7254015F3B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C908DE4-DAA8-4F0D-8CFE-7915C642C6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE764C21-9CE8-4D7B-9F74-A9FC9E6AA5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF6234-036C-4469-8EA5-E5A330F35A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0CA3E-A3C5-4AD4-A687-F1A4C43749BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CED22A-0BC0-4F7D-9E79-FA53406126E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D0D106-E551-49D4-89D2-FF255D832FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EAE373-CC98-473E-92F4-4C7EF271442B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F0EEA-558E-40D0-86A3-95266BBF563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF87291C-21DB-4209-BA4F-6D18FD1B1FE6
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Nga Data ishte                      ("16/02/2019")            u be              ("16/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Bracci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2023")            u be              ("16/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098548-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per 
miratimin ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per 
zmadhim kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe 
ndryshim te statutit.  Depozitim i vendimit te aksionereve te shoqerise i dates 22.09.2009 
Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise. Njoftimet ndaj shoqrerise per komunikim 
me te shpejt dhe te sigurt mund te dergohen ne adresen alternative PoBox 1746.")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te bordit te drejtoreve date 26.11.2008 per miratimin 
ne parim te rritjes se kapitalit. Depozitim te vendimit date 30.12.2008, per zmadhim 
kapitali, ndarjen e aksioneve sipas aksionereve te rinj EBRD dhe IFC sidhe ndryshim 
te statutit.  Depozitim i vendimit te aksionereve te shoqerise i dates 22.09.2009 
Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise. Njoftimet ndaj shoqrerise per 
komunikim me te shpejt dhe te sigurt mund te dergohen ne adresen alternative 
PoBox 1746.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Boris Hrisafov")                      Nga data "01/04/2023"                        
Ne daten "31/03/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Fokion Tasoulas")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Paniaras")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142044-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51762B9-84C2-444D-A2CE-09028062E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2175CA-AF67-4711-B61B-4FB0A243FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F537528-2AA6-40F0-B7A3-CF555F954080
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Pasqyrat e konsoliduara Antea Cement +Raport FY2022.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Alvacimx P.F. individuale 22.pdf
Prokure AlvacimxP.F individuale 22.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Reports of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë           :10/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C448969D-D696-4CA6-B869-4DF63388B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB3624F-8942-4031-832C-FD135F4C07FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B84E1F7-1881-4D43-97F8-06E106426C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B15E0EB-9B8C-46EB-A26B-331C1B5F8AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237986F-82ED-4B30-B490-3F4DE83BE976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CA565-FA5C-480B-A418-7197E6EFF4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21223B35-B7A2-46CC-A4F5-EFB2D6A38971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41247D0A-93AE-467C-A5C0-E6B91810B11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840E5AF-0C48-45FA-827C-FA00CE81D5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A33BE-A8F9-459D-ABC5-BE8A1CB12A3B

